



**СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17 червня 2024 року

с-ще Стара Виживка

№ 95

**Про скликання позачергової тридцять сьомої сесії
Старовиживської селищної ради
восьмого скликання**

Відповідно до пункту 8 частини 4 статті 42, частини 5 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», регламенту Старовиживської селищної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням селищної ради від 30 листопада 2020 р. № 2/3:

1.Скликати позачергову тридцять сьому сесію Старовиживської селищної ради восьмого скликання 19 червня 2024 року о 10.00 год., в сесійному залі адміністративного приміщення, за адресою: с-ще Стара Виживка, пл. Миру, 3, на розгляд якої винести питання:

- 1.1. Про порядок денний тридцять сьомої сесії селищної ради восьмого скликання;
- 1.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 12.12.2023 р. № 32/18 «Про комплексну програму соціального захисту населення Старовиживської селищної ради на 2024-2025 роки»;
- 1.3. Про програму фінансової підтримки КНП «Старовиживська багатoproфільна лікарня» на 2024 рік (в новій редакції)
- 1.4. Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Старовиживська багатoproфільна лікарня» Старовиживської селищної ради на 2024 рік в новій редакції;
- 1.5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 грудня 2023 року №33/7 «Про бюджет Старовиживської селищної територіальної громади на 2024 рік»;
- 1.6. Про утворення місцевого пожежно-рятувального підрозділу Старовиживської селищної ради та затвердження Положення;
- 1.7. Про структуру та загальну чисельність апарату Старовиживської селищної ради та її виконавчих органів (нова редакція);
- 1.8. Про затвердження на посаду старости Старовиживської селищної ради;
- 1.9. Про перейменування вулиць;
- 1.10. Про розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний період;

- 1.11. Про хід виконання програми благоустрою по Старовижівській селищній раді на 2024 рік;
- 1.12. Про звіт директора Комунального некомерційного підприємства «Старовижівська багатопрофільна лікарня» Старовижівської селищної ради щодо фінансово-господарської діяльності;
- 1.13. Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства "Старовижівський центр первинної медичної допомоги" Старовижівської селищної ради в новій редакції;
- 1.14. Про передачу на баланс індивідуально визначеного майна;
- 1.15. Про передачу на баланс Старовижівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» нефінансових, фінансових активів та зобов'язання;
- 1.16. Про затвердження Переліку об'єктів комунальної власності Старовижівської селищної ради, що підлягають приватизації у 2024 році;
- 1.17. Про внесення змін до Переліку першого типу об'єктів комунальної власності Старовижівської селищної ради, що підлягають передачі в оренду на аукціоні;
- 1.18. Про внесення змін до Переліку другого типу об'єктів комунальної власності Старовижівської селищної ради, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону;
- 1.19. Про намір передачі в оренду нерухомого майна комунальної власності та оголошення аукціонів;
- 1.20. Про виготовлення детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с-щі Стара Вижівка, вул.Незалежності (біля магазину «Європа»);
- 1.21. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер:0725055100:01:002:0312) в с-ще Стара Вижівка, вул.Привокзальна, 5;
- 1.22. Про виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 0725084000:04:000:0016 для обслуговування будівель оздоровчого призначення на території Старовижівської селищної ради;
- 1.23. Про виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 0725055100:01:014:0134 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, в с-ще Стара Вижівка, вул.Незалежності,9;
- 1.24. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій (за межами) с.Брунетівка;
- 1.25. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій в межах с.Галина Воля;

- 1.26. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій за межами с.Нова Вижва;
- 1.27. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій в межах с.Смолярі;
- 1.28. Про надання дозволу гр. Сидоруку В.А. на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення в с.Брунетівка;
- 1.29. Про надання дозволу ПАТ «Укрнафта» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій;
- 1.30. Про затвердження технічної документації та передачу в оренду земельної ділянки ТзОВ «Старовижівське паливо-торф»;
- 1.31. Про затвердження ставок туристичного збору на території Старовижівської селищної ради;
- 1.32. Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Старовижівської селищної ради;
- 1.33. Про встановлення податку на майно в частині плати за землю на території Старовижівської селищної ради;
- 1.34. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до продажу права власності на земельних торгах у формі електронного аукціону, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки;
- 1.35. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до продажу права власності на земельних торгах у формі електронного аукціону, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки;
- 1.36. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення фермерського господарства;
- 1.37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Барчук М.І. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стара Гута;
- 1.38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Бідзюрі М.І. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Смолярі;
- 1.39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

- гр.Бідзюри М.І. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд(присадибна ділянка) в с.Смолярі та передати у власність гр.Бідзюри Т.П.;
- 1.40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Васейко В.В. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стара Гута;
- 1.41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Вереха П.С. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Галина Воля;
- 1.42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Гандзюку М.М. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Сукачі;
- 1.43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Гапонюку С.В. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Галина Воля;
- 1.44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Голядинець О.М, Шамота Н.М, Савчук Т.М, Савчук В.С для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в смт Стара Вижівка;
- 1.45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Іванусі С.С. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селищі Стара Вижівка;
- 1.46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Шлапаю П.Л. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селищі Стара Вижівка;
- 1.47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Шмаль М.Д. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Чевель;
- 1.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Юхимуку А.Д для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Смолярі;
- 1.49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Гарбаруку В.Ф. для ведення особистого селянського господарства;

- 1.50. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв) громадянам Беззубко Г.В. та Конончуку О.С. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.51. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Бовкушу В.С. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Вересі В.Я. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.53. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Вересі П.С. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.54. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Гапонюку А.О. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.55. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Гапонюк Г.А. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.56. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) «СП СТАНДАРТ АГРО СВІТ» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та гр.Гапонюку М.В. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.57. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Гапонюк О.Д. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.58. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Горщарук В.М. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.59. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Дейнеці Г.В. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Євтушик Н.В. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) «СП

СТАНДАРТ АГРО СВІТ» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) на землях Старовижівської селищної ради та виділити Климуку В.В.;

- 1.62. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Климуку В.Т. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.63. Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Ковальчук Г.М. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.64. Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) «СП СТАНДАРТ АГРО СВІТ» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) на землях Старовижівської селищної ради та виділити Колибелкіній В.І.;
- 1.65. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Конончук К.С. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.66. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Мазурику А.С. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Мазурику І.А. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.68. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Маркевич Л.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.69. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Мацюк К.І. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.70. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Пірожик В.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.71. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Сандеру І.А. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.72. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних часток (пай) гр.Семенюку В.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.73. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (пай) гр.Смолярчук Л.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на землях Старовижівської селищної ради;

- 1.74. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Сукачу І.О. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.75. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Сукачу С.І. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Філончуку В.В. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.77. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Чабану С.І. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.78. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.Чикун М.Ф. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.79. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Шишуку В.Я. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.80. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Шишук Л.Г. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.81. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Шмігель В.М. для ведення особистого селянського господарства в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.82. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Коржану І.І для господарства на території Старовижівської селищної ради;
- 1.83. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр.Куцик Т.В. для господарства в с.Брідки;
- 1.84. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Оксенчук В.М. для господарства на території Старовижівської селищної ради;
- 1.85. Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Савчуку В.А. для господарства на території Старовижівської селищної ради;
- 1.86. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Беззубко Г.І. та Філончуку О.С. для

ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;

- 1.87. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Вавришук Н.В. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.88. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Вересі В.Я. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.89. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Вересі П.С. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.90. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Козлову Я.І. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.91. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Колибелкіній В.І. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.92. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шишук Л.Г. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.93. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Щур О.А. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.94. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Юхимуку О.В. для ведення ОСГ в розмірі частки (паю) на землях Старовижівської селищної ради;
- 1.95. Про внесення змін до рішення Старовижівської селищної ради від 08.09.2021р №12/45 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр.Дичці М.Г. для ведення особистого селянського господарства в с.Стара Гута»;
- 1.96. Про розгляд заяви гр.Назаруку П.П.;
- 1.97. Про розгляд заяви гр.Остапука П.І.;
- 1.98. Про розгляд заяви гр.Пусь О.І.;
- 1.99. Про виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва;
- 1.100. Про усунення порушень вимог земельного законодавства громадянкою Барановською Л. О.;

1.101. Про приведення до належного стану земельних ділянок
сільськогосподарського призначення комунальної власності у
відповідність до їх цільового призначення;

1.102. Різне.

Селищний голова
Анатолій Лавринюк, 21 459



Василь КАМІНСЬКИЙ